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Det första ligget

 

 

 

 

 

 

 

 

Hon hette Gunnel sa hon. Hon var sex år och ett år äldre än jag och mycket mognare på alla sätt. Hon ville

att vi skulle gifta oss men jag sade - &rdquo;Nej... det går ju inte alls, för hur gamla vi än blir så är du alltid

ett år äldre &ndash; och det bara inte funkar.&rdquo; - Vi bodde grannar och jag var ofta hemma hos

Gunnel som bodde hos sina morföräldrar, liksom jag bodde hos mina farföräldrar. Hennes pappa var

polismästare och kommunens enda polis och han var också kompis med länsman däruppe på

kommunalkansliet. När polispappan hälsade på så lyfte han alltid upp Gunnel i knäet och gungade henne,

medan han smekte hennes hår & sade rara saker till henne, och hon såg ut att njuta av det. Det gjorde mig

bara sorgsen för det gjorde pappa aldrig när han kom på besök. Men han var bra på att vackla, rossla och

falla ner död när jag sköt honom rakt i hjärtat med min inbillade pistol &ndash; &rdquo;PANG. . PANG du

é Död Döööd!&rdquo;

 

 

 

Gunnel tog mig ofta till sin egen lilla rödmålade med vita knutar (lek)stuga - Hon hade också två guldbruna

lapska spetsar därute och berättade att den ena var snäll och den andra folkisken, men jag såg aldrig mer än

en hund, som stod kedjad vid hundkojan och skällde, viftade på svansen när jag passerade och eftersom jag

aldrig visste om det var den snälla, eller den andra så vågade jag inte gå nära. Vi skulle alltid leka pappa &

mamma lekar när vi var i kojan och koka låtsasmat på hennes fejkspis och dricka låtsasté med

låtsaspepparkakor.... Sedan en dag berättade hon att hon ville ligga med mig, för det gör alla pappor med

mammor och så vidare. Så hon släckte resolut stearinljusen och drog för gardinerna, så det blev nästan

helmörkt och så skulle vi lägga oss på rygg bredvid varandra och hålla i hand medan vi väntade &ndash;

väntade &ndash; väntade och väntade - på någonting. Ingen hade berättat för oss något om orgasm, oralsex

och sådant där, så vi bara låg och väntade på att det oundvikliga skulle hända medan jag blev allt dåsigare

och höll redan på att somna, när vi hörde mormor ropa hennes namn från huset och Gunnel hyschade åt mig

att vara jättetyst nu, för momi fick inte komma in och se oss ligga ihop, för sånt får man inte göra förrän

man är riktigt vuxen trodde hon. Nåja &ndash; för mig var det ju en stor lättnad för jag fann det enbart trist

att ligga där i mörkret och bara hålla i hand var inget för mig det heller.
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